证券代码：603477         证券简称：巨星农牧        公告编号：2024-106

债券代码：113648         债券简称：巨星转债

乐山巨星农牧股份有限公司
关于以集中竞价方式回购股份的回购方案

暨回购报告书及获得股份回购资金贷款支持的
更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

乐山巨星农牧股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 11 月 15 日披

露了  乐山巨星农牧股份有限公司关于以集中竞价方式回购股份的回购方案暨回

购报告书及获得股份回购资金贷款支持的公告》（公告编号：2024-103），现对

原公告列示有误内容进行更正，具体更正内容如下：

更正前：

（八）预计回购后公司股权结构的变动情况

按照本次回购金额下限人民币 15,000 万元 （含）和上限人民币 30,000 万元

（含），以及回购价格上限 28.00 元/股进行测算，若本次回购股份全部用于实

施员工持股计划或股权激励并全部予以锁定，按照 2024 年 11 月 13 日公司总股

本相关数据测算，预计公司股权结构的变动情况如下：

股份类别

本次回购前
回购后

（按回购下限计算）

回购后

（按回购上限计算）

股份数量

（股）

比 例

（%）

股 份 数 量

（股）

比 例

（%）

股份数量

（股）

比 例

（%）

有限售条件

流通股份
- - - - - -

无限售条件

流通股份
510,070,216 100.00 510,070,216 100.00 510,070,216 100.00

股份总数 510,070,216 100.00 510,070,216 100.00 510,070,216 100.00

更正后：

（八）预计回购后公司股权结构的变动情况

按照本次回购金额下限人民币 15,000 万元 （含）和上限人民币 30,000 万元

（含），以及回购价格上限 28.00 元/股进行测算，若本次回购股份全部用于实

施员工持股计划或股权激励并全部予以锁定，按照 2024 年 11 月 13 日公司总股

本相关数据测算，预计公司股权结构的变动情况如下：

股份类别

本次回购前
回购后

（按回购下限计算）

回购后

（按回购上限计算）

股份数量

（股）

比 例

（%）

股 份 数 量

（股）

比 例

（%）

股份数量

（股）

比 例

（%）

有限售条件

流通股份
- - 5,357,142 1.05 10,714,285 2.10

无限售条件

流通股份
510,070,216 100.00 504,713,074 98.95 499,355,931 97.90

股份总数 510,070,216 100.00 510,070,216 100.00 510,070,216 100.00

特此公告。

乐山巨星农牧股份有限公司

2024 年 11 月 16 日